

Årsredovisning för
Peter Klintberg Maskin AB

556503-3882

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Klintberg
Styrelseledamot

2024-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Peter Klintberg Maskin AB, 556503-3882, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets huvudverksamhet består av godstransporter och kranarbeten med tung lastbil, för vilket bolaget har trafiktillstånd, samt försäljning av bränslepellets, jord, sand och grus. Företaget utför dessutom i mindre omfattning profilslipning av stål för hyvlerier samt försäljning av skärande träbearbetningsverktyg. Denna verksamhet sker i av innehavaren av bolaget Peter Klintberg ägda villafastigheten Ljunghaga i Ljungsbro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av under verksamhetsåret rådande lågkonjunktur och det höga ränteläge som varit så har omsättningen drastiskt sjunkit under verksamhetsåret. Dessutom har reparationskostnaden för den av företaget ägda lastbilen varit onormalt högt. Detta har påverkat företagets vinst så att ett minusresultat uppstått. För att dämpa minusresultatet så har företaget återköpt den kapitalförsäkring som företaget haft tecknad i försäkringsbolaget Trygg Hansa. Dessutom har ägaren av företaget tagit ut mindre lön än normalt.

Egna aktier

Peter Klintberg är och har sedan starten av bolaget varit ensam ägare av bolagets 1000 aktier.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	998 410	1 289 020	1 221 826
Resultat efter finansiella poster	-5 233	-4 845	-16 718
Soliditet %	69,4	47,6	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 500	85 238	1 498
Balanseras i ny räkning			1 498	-1 498
Årets resultat				-5 233
Belopp vid årets utgång	100 000	7 500	86 736	-5 233

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	86 736
Årets resultat	-5 233
Summa	81 503
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	81 503
Summa	81 503

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		998 410	1 289 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		998 410	1 289 020
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-383 884	-412 195
Övriga externa kostnader		-440 360	-393 051
Personalkostnader		-290 209	-435 715
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-47 905
Summa rörelsekostnader		-1 114 453	-1 288 866
Rörelseresultat		-116 043	154
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		116 233	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	195
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 423	-5 194
Summa finansiella poster		110 810	-4 999
Resultat efter finansiella poster		-5 233	-4 845
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	6 738
Summa bokslutsdispositioner		0	6 738
Resultat före skatt		-5 233	1 893
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-395
Årets resultat		-5 233	1 498

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3	3
Summa materiella anläggningstillgångar		3	3
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1
Andra långfristiga fordringar	3	0	111 550
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	111 551
Summa anläggningstillgångar		3	111 554
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		145 715	143 095
Summa varulager m.m.		145 715	143 095
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		99 988	121 325
Övriga fordringar		19 739	19 514
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 991	10 964
Summa kortfristiga fordringar		126 718	151 803
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	2 000
Summa kassa och bank		0	2 000
Summa omsättningstillgångar		272 433	296 898
SUMMA TILLGÅNGAR		272 436	408 452

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 500	7 500
Summa bundet eget kapital		107 500	107 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 736	85 238
Årets resultat		-5 233	1 498
Summa fritt eget kapital		81 503	86 736
Summa eget kapital		189 003	194 236
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		37 602	18 981
Övriga skulder		0	111 550
Summa långfristiga skulder		37 602	130 531
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 172	24 437
Skatteskulder		0	395
Övriga skulder		37 659	49 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 856
Summa kortfristiga skulder		45 831	83 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		272 436	408 452

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	608 500	608 500
Utgående anskaffningsvärden	608 500	608 500
Ingående avskrivningar	-608 497	-560 592
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-47 905
Utgående avskrivningar	-608 497	-608 497
Redovisat värde	3	3

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	111 550	105 051
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		6 499
Reglerade fordringar	-111 550	
Utgående anskaffningsvärden	0	111 550
Redovisat värde	0	111 550

Underskrifter

Ljungsbro

Peter Kjell Olof Klintberg
Peter Kjell Olof Klintberg
Styrelseledamot

2024-06-05
Datum